
Vente aux enchères

Nom: Veiling voor agri, transport en grondverzet

Numéro de l'enchère: V250107

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/veiling-voor-agri-transport-en-grondverzet~cecmhuqesd 

Date de début: 31/7/2025 at 12:00

Date de fin: 18/8/2025 from 17:00

Nombre de lots: 3

Description:

Visualisation:

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Veiling voor agri, transport en grondverzet
V250107

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-18-2025 18:26

Page 1 of 2

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/veiling-voor-agri-transport-en-grondverzet~cecmhuqesd


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250107.001 Volvo FMFH9 vuilniswagen 
Huisvuilwagen Volvo FMFH9 Automaat 300pk Diesel Km stand 191486
Eerste inschrijving:10/01/2007 Opbouw VDK duo belading 40/60%
Voorloopas gestuurd 26000kg Chasisnr:YV2JHNOC56A629234/72

€ 2500,00

V250107.002 Volvo FMFH9 vuilniswagen 
Huisvuilwagen Volvo FMFH9 Automaat 300pk Diesel Km stand 175121
Eerste inschrijving: 10/01/2007 Opbouw VDK duo belading 40/60%
Voorloopas gestuurd 26000kg Chassisnummer: YV2JHNOC46A627717/21

€ 2500,00

V250107.003 Bobcat E19 minigraver
Bobcat E19 minigraver 2019 795uren Hydraulische snelwissel 3 bakken
Extra functie Verstelbare rupsen

€ 5750,00

CATALOGUE
Veiling voor agri, transport en grondverzet
V250107

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 07-18-2025 18:26

Page 2 of 2


